
Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003780-0
WILLIAM SOARES DOS REIS DE
OLIVEIRA

28/12/2004 635,9 856,8 688,1 718,4 880,0 755,8 755,8 1 Aprovado 

0D.003464-0
ARTHUR MEREU GONÇALVES
MOREIRA DE OLIVEIRA

13/09/2005 610,4 834,3 698,4 658,8 960,0 752,4 752,4 2 Aprovado 

0D.001740-5
PEDRO HENRIQUE SANTANA DA
ROCHA

10/04/2005 674,1 800,1 618,2 653,3 980,0 745,1 745,1 3 Aprovado 

0D.003759-6 LUAN CARRAZZA RICCIARDI 13/09/2001 616,0 853,2 710,8 727,3 760,0 733,5 733,5 4 Aprovado 

0D.000517-1 DEBORAH COSTA LOUZADA 29/12/2005 658,9 765,2 659,3 566,4 920,0 714,0 714,0 5 Aprovado 

0D.003821-4 MAXIMILIANO INACIO RAMOS 23/12/1975 632,4 778,4 658,6 756,7 720,0 709,2 709,2 6 Aprovado 

0D.003035-6 ANA BEATRIZ POMPEO GUTIERRE 30/01/2005 644,8 673,0 676,7 585,2 940,0 703,9 703,9 7 Aprovado 

0D.001813-3 JOAO LUCAS PINTO GUEDES 26/06/2006 669,4 696,7 695,4 588,4 860,0 702,0 702,0 8 Aprovado 

0D.000086-1 GABRIEL YAGO VIEIRA DA SILVA 18/07/1995 705,0 819,1 725,2 686,4 540,0 695,1 695,1 9 Aprovado 

0D.003169-0 FELIPE MENDES TSUMURAYA 19/08/2003 630,6 805,6 663,5 614,5 760,0 694,8 694,8 10 Aprovado 

0D.002215-0 GIULIA RIBEIRO MONTEIRO 27/05/2003 591,5 775,3 632,4 579,2 880,0 691,7 691,7 11 Aprovado 

0D.002821-0 JOAO VICTOR ZORZO ZANIBONI 07/01/2006 643,9 749,9 662,4 640,6 760,0 691,4 691,4 12 Aprovado 

0D.003853-8
LUIS FERNANDO SILVA
NEPOMUCENO DOS SANTOS

06/07/2000 608,3 669,1 625,0 624,9 900,0 685,5 685,5 13 Aprovado 

0D.003128-7 JOAO RUFFINO DOS SANTOS 02/09/2005 613,7 762,4 634,9 590,4 820,0 684,3 684,3 14 Aprovado 

0D.002676-7
JOAO PEDRO CAPPELLETTI
ANDREATTA

24/11/2001 574,4 695,5 649,1 657,8 840,0 683,4 683,4 15 Aprovado 

0D.001131-3 LUCAS FERNANDO NERES MIRANDA 14/05/2004 605,0 710,5 657,7 602,3 840,0 683,1 683,1 16 Aprovado 

0D.002863-0 LEANDRO JOSE DA CRUZ 20/03/2006 584,3 744,4 576,5 609,5 880,0 678,9 678,9 17 Aprovado 

0D.001860-3 RAFAEL FERNANDES BARNABE 10/11/2004 631,4 723,1 628,1 632,4 760,0 675,0 675,0 18 Aprovado 

0D.000515-7 CASSIO JOSE GONCALVES ARAUJO 23/02/2004 658,9 740,3 632,9 620,6 720,0 674,5 674,5 19 Aprovado 

0D.000298-3 JULIO KENJI PEREIRA NAGAMINE 08/01/2006 618,6 710,9 653,7 579,3 800,0 672,5 672,5 20 Aprovado 

0D.000044-1 MARCIO DE ALMEIDA MENDONÇA 15/02/2000 597,2 791,0 626,3 618,5 720,0 670,6 670,6 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001721-0 MIGUEL BASILIO COELHO 21/04/2005 569,6 635,9 583,9 590,6 960,0 668,0 668,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.003023-5 LUISA MARTINS DE ALMEIDA 16/06/2006 585,1 638,9 663,1 652,1 800,0 667,8 667,8 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000106-6 09/10/2003 580,8 700,9 641,0 615,8 800,0 667,7 667,7 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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GABRIEL AROM GONCALVES
VIANNA DE MOURA E SILVA

0D.000888-0 LUCCA RAMOS SOUZA 30/07/2002 581,8 744,9 645,5 598,2 760,0 666,1 666,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003909-5 GABRIEL AMANCIO LIMA DE SOUSA 27/03/2006 652,8 786,4 647,2 677,0 560,0 664,7 664,7 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001343-5 LUIGI GAVA COSTA 22/11/2005 571,9 714,2 610,8 573,1 840,0 662,0 662,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001364-5 JEFFREY DE ARAUJO LEITE DA SILVA 24/11/2005 607,6 772,6 610,6 676,4 640,0 661,4 661,4 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002048-0 LARA CHRISTIE CARDOSO MOURA 23/08/2005 643,6 650,4 624,0 600,6 780,0 659,7 659,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.003034-9 DAVID LANNE GARCIA DE OLIVEIRA 30/11/2003 611,2 741,0 622,5 679,6 640,0 658,9 658,9 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000175-3 VINICIUS LOPES VILA 18/03/2006 530,4 724,0 605,6 625,7 800,0 657,1 657,1 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002837-0 ANNA JHULIA KRAMMER SOARES 22/07/2005 606,1 591,2 635,0 571,2 880,0 656,7 656,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000059-4
JOAO PEDRO BARBOSA
SALUSTIANO

04/02/2003 568,3 669,6 569,1 608,9 860,0 655,2 655,2 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002557-6 AMABILE BATISTA LIMA 07/01/2006 640,2 569,5 643,2 582,6 840,0 655,1 655,1 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003298-7 MARCOS FERNANDES MENI 17/09/1975 657,8 655,6 753,9 647,8 560,0 655,0 655,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002527-7 RYAN POLICARPO ALVES 23/05/2005 585,2 731,6 566,6 576,2 800,0 651,9 651,9 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003117-3
PIETTRA CRHISTINA BARBOSA
QUINTILIANO

01/05/2005 625,7 630,2 591,3 558,4 840,0 649,1 649,1 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001505-5 PEDRO HENRIQUE SANTOS CABRAL 07/01/2005 629,0 730,9 604,1 533,5 720,0 643,5 643,5 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004375-2 KEYLLA DA SILVA SIMAO 13/09/2003 533,9 646,0 615,4 586,0 820,0 640,3 640,3 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003504-7 LUCAS MOREIRA DOS SANTOS 15/02/2002 577,1 718,0 600,4 564,0 740,0 639,9 639,9 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000495-2 TIAGO ALVES LESSA MUNIZ 04/04/2003 635,4 631,1 605,9 562,3 760,0 638,9 638,9 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002951-4
MATHEUS GONÇALVES RAMOS DA
SILVA

02/12/2001 617,5 649,4 702,3 582,8 620,0 634,4 634,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002913-3 VINICIUS MARINHO DE SOUSA 23/06/2004 584,2 722,6 645,5 635,9 580,0 633,6 633,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002816-0 PEDRO HENRIQUE BATISTA 03/09/2005 548,7 674,9 615,8 566,6 760,0 633,2 633,2 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003009-6
JOSE WILLGENER TAVARES DE
ALBUQUERQUE

02/11/2000 524,5 625,2 589,1 543,9 880,0 632,5 632,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002434-6
MAURICIO SUSTER FALCAO
AURELIANO DOS SANTOS

29/08/2004 578,2 814,1 586,3 582,8 600,0 632,3 632,3 -- Aprovado em outra lista 
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0D.003026-7 GIOVANNA VIANA ZANETI 28/05/2004 569,0 595,1 604,9 486,1 900,0 631,0 631,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003551-7 LANA DE OLIVEIRA VIANA 28/05/2005 548,2 696,9 631,9 590,0 680,0 629,4 629,4 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000013-5 RAINERIO CALMONT JUNIOR 13/08/1985 608,3 635,9 618,0 620,0 660,0 628,4 628,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000949-7
DIOGO FRANCISCO SOARES
CAMARGOS

22/05/2005 543,7 696,0 585,4 542,1 760,0 625,4 625,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003932-3 AMANDA NASCIMENTO SILVA 06/03/2005 606,7 572,2 613,9 553,1 780,0 625,2 625,2 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002839-4
WYLLERSON JOSE SIMOES DE
MELLO

30/05/2005 589,8 689,1 604,7 553,3 680,0 623,4 623,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002521-3 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2005 569,5 613,2 584,7 562,9 780,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000268-4 JUAN FRANCO SIMAO 23/04/2003 564,0 650,0 618,5 585,2 680,0 619,5 619,5 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000004-6 FELIPE VIEIRA DE VASCONCELOS 06/09/1995 573,2 645,7 621,6 492,5 760,0 618,6 618,6 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001457-6
RAFAEL WESLEY CORREA DA
CONCEICAO

04/05/2002 577,5 549,1 658,0 566,2 740,0 618,2 618,2 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004254-7 LEONARDO SOUZA BEZERRA 02/03/2000 614,3 617,5 647,4 572,0 640,0 618,2 618,2 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002178-4
PAULO HENRIQUE FERREIRA
SANTANA JUNIOR

10/12/1998 608,2 513,0 610,1 578,9 780,0 618,0 618,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003295-5 FLAVIO SILVA SANTOS 07/05/2002 534,4 702,1 541,4 591,4 720,0 617,9 617,9 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001525-8 PEDRO CABELO FERREIRA 14/02/2005 592,6 550,9 632,5 550,4 760,0 617,3 617,3 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000412-0 LOUISY DALCHIAVON TOMAZI 01/04/2005 575,1 681,1 526,9 542,7 760,0 617,2 617,2 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001940-6 GIOVANA BATISTA CARVALHO 29/10/2003 570,7 527,0 616,7 524,2 840,0 615,7 615,7 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003912-0 JOANA MAGALHAES PEDRO 27/06/2006 570,5 694,1 598,5 573,0 640,0 615,2 615,2 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001910-7 MARCEL DE OLIVEIRA 23/04/1983 565,7 662,8 607,9 592,0 640,0 613,7 613,7 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001025-0 JUSTINO RICARDO CABRAL GOIANA 17/08/1988 620,0 458,7 667,3 607,3 680,0 606,7 606,7 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003513-6 IGOR LEANDRO COSTA BRINGEL 14/08/2004 567,2 754,6 610,2 581,4 520,0 606,7 606,7 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001941-3 LORENZO BIZETTO 29/05/2006 580,4 698,9 571,9 460,5 720,0 606,3 606,3 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004249-7 RAFAEL BATISTA BOMFIM 31/01/1992 565,3 670,0 417,8 531,9 840,0 605,0 605,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004345-3 SARA LUIZA ALVES DA SILVA 29/06/2004 636,9 594,3 646,9 507,1 640,0 605,0 605,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001607-5 BIANCA MILENA DE JESUS CANOVA 27/08/2005 498,7 672,0 537,7 476,3 840,0 604,9 604,9 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001335-3 VICTOR NOVAIS ROCHA 01/04/2004 641,5 431,3 657,9 587,2 700,0 603,6 603,6 57 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.004290-3 MURIEL WITOR DA SILVA ARAUJO 30/03/2002 530,5 689,6 573,3 496,3 720,0 601,9 601,9 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000047-3
ENZO PIERRE LEOPOLDO VIEIRA
BRAGA

25/01/2006 584,6 653,3 609,4 559,0 600,0 601,3 601,3 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000263-8 PEDRO HENRIQUE LINHARDT 16/04/2005 593,2 665,5 607,8 539,6 600,0 601,2 601,2 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000327-7 MELISSA TANAKA 25/03/1997 590,7 749,0 453,9 451,3 740,0 597,0 597,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002353-6 JULIO CESAR DE SOUZA FAVELA 08/09/2005 569,8 652,0 611,0 489,7 660,0 596,5 596,5 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001824-7 THEDSON CARNEIRO DA SILVA LIMA 14/04/1997 554,9 703,5 580,2 544,0 600,0 596,5 596,5 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000615-2 EDUARDO DE MELO BRITO 11/07/1978 558,0 686,5 535,2 602,5 600,0 596,4 596,4 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003355-5 MATHEUS DA CUNHA SANTANA 07/02/2001 595,9 674,2 583,0 607,0 520,0 596,0 596,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003768-5 LUISA NASCIMENTO LOURENCO 22/10/2004 595,8 648,8 563,4 471,3 700,0 595,9 595,9 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003968-6 MARIANA SILVA SANTOS 25/04/1998 558,1 555,6 554,6 509,3 800,0 595,5 595,5 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002012-7
MATHEUS CARAPELLI BRAGUETTI
MARCELINO

20/01/2005 600,8 661,6 606,4 505,9 600,0 594,9 594,9 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002865-4 LEONARDO DE LIMA SILVA 11/07/1984 599,8 681,0 620,1 552,4 520,0 594,7 594,7 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002479-8 GUSTAVO BARRETO DOS SANTOS 22/03/2006 548,5 576,2 515,1 506,5 820,0 593,3 593,3 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000443-6 DARCILEI DIMAS BONFANTE 21/04/1977 615,1 606,6 661,4 660,5 420,0 592,7 592,7 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004361-7 VICTOR CHANG ARAUJO 11/02/2004 566,8 651,3 644,1 638,8 460,0 592,2 592,2 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003664-0 ANDRE DA SILVA PINTO 16/07/1986 556,8 520,4 575,3 497,2 800,0 589,9 589,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000749-6 ALAN SILVA LIMA 14/09/1981 429,6 627,9 533,0 575,8 760,0 585,3 585,3 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000321-3 BRUNO DE ABREU SILVA 12/02/1988 606,5 406,9 622,7 625,8 660,0 584,4 584,4 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004356-7 CARLA DE CASTRO SILVA 01/12/1975 653,8 621,5 663,7 561,2 420,0 584,0 584,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002362-5 OVERLAN DO NASCIMENTO 18/04/1989 607,0 501,0 620,6 631,1 560,0 583,9 583,9 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003448-6 SHELRY ALVES LIMA 26/08/2005 593,6 465,8 651,8 527,5 680,0 583,7 583,7 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003413-0 LUCAS GONCALVES BORGES 28/05/2005 551,7 680,1 574,4 487,3 620,0 582,7 582,7 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003424-4 GABRIEL GUEDES SOARES 11/12/2002 566,6 551,7 570,8 481,9 740,0 582,2 582,2 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002401-5
KARLA CRISTINA BONAZZA DOS
SANTOS

15/03/2003 578,0 530,0 572,3 469,3 760,0 581,9 581,9 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001854-6
HALIFFE AUGUSTO SOUZA
RODRIGUES

07/07/2005 557,8 583,5 587,8 558,8 620,0 581,6 581,6 80 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:23 Página 4



Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003283-4
JOÃO PEDRO COLARES DOS
SANTOS

30/10/2003 570,7 509,0 609,3 534,6 680,0 580,7 580,7 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004060-3 LUCAS SEBASTIAN VIEIRA SILVA 09/09/2004 543,3 727,3 496,6 556,1 580,0 580,7 580,7 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000784-5 DIEGO ALMEIDA SANTOS 26/06/2004 511,7 677,3 443,1 644,9 620,0 579,4 579,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000638-7 MARIA CLARA CALMONT CORADO 27/10/2005 588,8 595,2 564,9 544,2 600,0 578,6 578,6 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003060-9 PEDRO IVO LINS DO NASCIMENTO 05/06/2005 521,6 519,8 578,8 535,3 720,0 575,1 575,1 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001604-3
GUSTAVO DA SILVA PEREIRA
ARANTES

03/07/2002 542,9 480,5 579,2 429,0 840,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001920-3 BIANCA CARDOSO RAMOS 03/08/2004 587,3 646,7 367,7 486,3 780,0 573,6 573,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002201-4 YASMIN CONCEICAO FERREIRA 18/04/2004 590,9 669,8 577,8 547,5 480,0 573,2 573,2 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001705-6 GABRIEL PERES DE MELO 08/05/2004 547,0 649,2 383,0 410,7 860,0 570,0 570,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001371-0 CRISTIANE REIS SILVA 29/07/1987 498,6 688,5 583,5 458,3 620,0 569,8 569,8 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001567-8 EZEQUIEL DOS REIS 15/01/1984 565,4 665,9 637,0 616,3 360,0 568,9 568,9 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003991-4
LEONARDO DO NASCIMENTO DE
QUEIROZ

11/03/2005 509,4 665,4 575,2 509,4 580,0 567,9 567,9 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001311-1 LAURYN VENCESLAU DA SILVA 06/04/2002 579,0 590,0 574,1 467,5 620,0 566,1 566,1 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003782-4 EVELYN LUIZ 23/03/2002 539,6 449,1 563,6 539,4 720,0 562,3 562,3 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002873-6 MATEUS MUNIZ PONCE 28/03/2006 583,6 517,2 393,4 533,1 780,0 561,5 561,5 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002800-0 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 15/06/2002 556,5 658,9 547,4 559,4 480,0 560,4 560,4 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001127-0 KELWIN TOMAZ FERNANDES 29/03/2004 586,2 571,6 564,1 496,7 580,0 559,7 559,7 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003209-7 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 26/09/2001 501,6 559,8 553,1 543,0 640,0 559,5 559,5 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003331-3 LUIS FERNANDO SITTA GONCALVES 05/12/2005 520,6 651,6 504,7 483,8 620,0 556,1 556,1 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003256-7 JEOSAFA GONCALVES DE MORAES 05/12/1999 579,4 563,9 571,6 385,2 680,0 556,0 556,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002779-4 HENRIQUE XAVIER SILVA 15/04/2005 540,8 651,0 467,3 530,2 580,0 553,9 553,9 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003687-5
BRUNO HENRIQUE RICARDO
PASQUALIM

09/04/2005 549,2 525,1 489,5 520,9 680,0 552,9 552,9 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001566-0
PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DOS
SANTOS

07/04/2005 515,8 624,1 584,0 529,3 500,0 550,6 550,6 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000909-1 ALEXANDRE OSCAR DA SILVA 22/11/2004 534,4 605,4 556,1 530,8 520,0 549,3 549,3 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.001292-4 FELIPE RAFAEL FREITAS HETESI 14/10/2005 439,8 515,5 546,1 522,5 720,0 548,8 548,8 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003371-9 EVERTON MEDEIROS GOMES 02/09/1969 503,0 620,7 559,2 495,3 560,0 547,6 547,6 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002318-7
KAMILLY VITORIA DOS SANTOS
DOMINGOS

18/07/2004 451,0 614,3 486,6 524,4 640,0 543,3 543,3 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001499-6 RICARDO LUIS ALVES MENDES 11/05/1965 581,1 766,4 433,6 390,9 540,0 542,4 542,4 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000623-4 LOHAN SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 30/12/2002 511,7 531,7 523,0 503,0 640,0 541,9 541,9 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000311-7
ALEX SANDRO ALEXANDRINO
CONCEICAO

07/10/2000 592,4 537,8 633,2 518,6 420,0 540,4 540,4 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002528-4
KRYSTAL RAISSA SANTOS
ALCANTARA CLEMENTE

17/08/2000 542,1 563,2 462,5 527,7 600,0 539,1 539,1 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001121-7 DIOGO OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2002 529,3 651,8 573,6 564,1 360,0 535,8 535,8 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003530-7 AGATA AVANCINI VALALA 15/07/2002 525,1 441,5 421,9 468,7 820,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002687-0 ROGER VICENTE DOS REIS FERREIRA 05/03/2002 516,9 522,4 545,7 413,0 660,0 531,6 531,6 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003439-7 BEATRIZ DA SILVA 05/03/1996 586,9 469,9 527,4 547,3 520,0 530,3 530,3 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001936-3
RAPHAELA MARIA MELO DE
OLIVEIRA

08/02/2004 516,8 573,4 477,1 443,5 640,0 530,2 530,2 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001189-3 LUSIVAN DE OLIVEIRA EVANGELISTA 02/12/1995 320,7 731,4 509,0 543,7 540,0 529,0 529,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002746-3 VITOR ROSA DOS REIS 12/12/2004 571,2 532,3 598,4 521,0 420,0 528,6 528,6 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001953-4 THAYARA LUISA MALARA DE SOUZA 07/11/1992 537,6 342,9 568,4 513,8 680,0 528,5 528,5 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002548-7
KEVIN VICTOR ALVES PADILHA
CAVALCANTE

30/03/2000 553,4 628,9 473,8 372,5 600,0 525,7 525,7 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003340-2
RUBEN JONATHAN MAMANI
CHALLCO

27/09/1998 478,2 520,9 507,8 540,4 580,0 525,5 525,5 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001422-0 LANAMAR REIS DA SILVA 10/08/1991 459,2 559,7 453,3 453,8 700,0 525,2 525,2 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003762-1 DELVAN CAIRES RIBEIRO 23/09/1987 541,7 549,2 523,8 469,5 540,0 524,8 524,8 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003282-7 MATHEUS BARBOSA DE CARVALHO 07/05/1999 552,3 559,4 310,9 599,5 600,0 524,4 524,4 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003814-0
DANIEL WESLEY DANTAS DE
CARVALHO

26/02/2003 562,6 553,8 512,1 412,1 560,0 520,1 520,1 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003933-0 RAFAEL SOUZA DA SILVA 21/01/2003 424,5 616,7 540,5 515,9 500,0 519,5 519,5 122 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.004306-5 THIAGO VALERIANO BRAGA 23/08/1989 509,5 431,9 551,6 489,6 600,0 516,5 516,5 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001496-4 ANA LAURA MELGAR MAMANI 10/10/1998 432,6 572,9 480,2 449,2 640,0 515,0 515,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002248-0 MARIA TACIANE DE SOUSA SILVA 10/09/2005 335,9 459,4 528,1 429,2 800,0 510,5 510,5 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003271-3 VITOR FROES SOARES 23/01/2004 475,6 489,4 529,3 456,3 600,0 510,1 510,1 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003728-0
LUIZ GUILHERME SOUSA DE
AMORIM

16/01/2006 487,0 473,2 468,8 489,2 600,0 503,6 503,6 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003488-1 MATTHEUS XAVIER ALVES PALERMO 03/08/2005 475,3 507,7 356,8 451,1 720,0 502,2 502,2 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002469-1 LUIZ EDUARDO LIMA MOURA 14/12/2005 388,4 506,5 546,4 549,6 520,0 502,2 502,2 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000364-0 NICOLAS PRATO SILVA 02/11/2001 499,1 441,2 507,4 422,0 620,0 497,9 497,9 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000839-5 JACKSON MOTOLO DE OLIVEIRA 05/10/2004 493,0 542,9 463,9 466,4 520,0 497,2 497,2 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003484-2 VALERIA DOS SANTOS QUEIROZ 28/08/1999 545,0 524,9 478,3 373,5 560,0 496,3 496,3 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003327-0 LETICIA DE PAULA ZANIN 09/11/1992 506,1 479,3 562,4 483,0 440,0 494,2 494,2 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001893-4 EDNALDO JOSE DOS SANTOS 30/11/1985 499,1 590,1 414,6 446,3 500,0 490,0 490,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002858-0 KAUE CAIRES DOS SANTOS SOUZA 28/07/2002 490,6 464,0 451,6 501,8 540,0 489,6 489,6 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004059-2 WELLINGTON ALVES DE JESUIZ 28/03/1982 468,7 529,3 440,4 446,8 520,0 481,0 481,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001095-5 GABRIEL HENRIQUE FACANHA IHA 10/03/2004 455,0 398,4 366,6 581,5 600,0 480,3 480,3 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000941-9 YURI GABRIEL DOS SANTOS 21/10/1995 529,4 598,3 504,4 424,9 340,0 479,4 479,4 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002080-7 NATASHA AGUIAR VIEIRA 08/01/2004 447,3 484,5 469,9 473,2 500,0 475,0 475,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003156-1 DANILO ALVES DOS SANTOS 13/10/1987 517,9 524,6 528,4 478,6 320,0 473,9 473,9 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000981-4 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 13/01/2004 496,6 421,9 540,2 429,3 480,0 473,6 473,6 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002016-6
CARLOS EDUARDO MOREIRA
SAMPAIO

21/08/2005 437,7 593,8 377,5 441,9 440,0 458,2 458,2 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000363-3 CLEIDIANE PEREIRA DE SOUZA 24/10/2004 470,9 389,5 404,1 455,3 480,0 440,0 440,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003861-0 LUCAS RIBEIRO DE SOUZA 31/12/2002 525,1 474,0 413,8 406,0 300,0 423,8 423,8 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000722-2 DIEGO XAVIER MORAES 18/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000817-8
KELLY CRISTINA FILIZOLA DOS
SANTOS

09/02/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001072-0 MARCEL DOS SANTOS RIBAS PINTO 25/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.001151-6 MATHEUS DE OLIVEIRA MAGALHAES 24/10/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001162-0
LIDIANE DANTAS BARBOZA DE
AQUINO

11/12/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001314-3 EXPEDITO CAFE DE MELLO 30/09/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001334-6 VILMA BINA SILVA 20/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001491-8 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001580-0 THIAGO BARBOSA MARTINS 28/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001684-4 JOSEANE MENDES DA SILVA 05/11/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001727-3
PAULO EWERTON DE SOUZA
JESUINO

17/12/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001939-5
JOAO VICTOR LOCATELLI DE
OLIVEIRA

16/06/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002413-6 SANDRA DE LIMA COSTA 02/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002483-0
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
ARENA

22/08/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002743-1 RAFAEL NOGUEIRA DA COSTA 07/03/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002862-2 PAULO ROBERTO BANDEIRA DE GOIS 17/03/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002972-4 GIATTI BERTOLOTTI DE SOUZA 04/09/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003220-4 DÉBORA DOS SANTOS SOUSA 28/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003292-3 IGOR SANTIAGO SANTOS 25/03/2000 522,4 463,3 467,2 434,3 -- 377,4 377,4 -- Eliminado 

0D.003405-9 GABRIELY GONCALVES DUARTE 01/09/2007 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003593-7 CAIO RAMOS DE SOUZA LIMA 16/09/2005 440,3 406,9 474,6 467,8 -- 357,9 357,9 -- Eliminado 

0D.003630-2
JENNIFER EMILLE DE OLIVEIRA
MACHADO

21/04/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004119-2
FRANCISCO MENDES DO
NASCIMENTO FILHO

18/09/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004300-1 WELITON ALEXANDRE DA SILVA 10/12/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.001740-5
PEDRO HENRIQUE SANTANA DA
ROCHA

10/04/2005 674,1 800,1 618,2 653,3 980,0 745,1 745,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003821-4 MAXIMILIANO INACIO RAMOS 23/12/1975 632,4 778,4 658,6 756,7 720,0 709,2 709,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000086-1 GABRIEL YAGO VIEIRA DA SILVA 18/07/1995 705,0 819,1 725,2 686,4 540,0 695,1 695,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003128-7 JOAO RUFFINO DOS SANTOS 02/09/2005 613,7 762,4 634,9 590,4 820,0 684,3 684,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001131-3 LUCAS FERNANDO NERES MIRANDA 14/05/2004 605,0 710,5 657,7 602,3 840,0 683,1 683,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001860-3 RAFAEL FERNANDES BARNABE 10/11/2004 631,4 723,1 628,1 632,4 760,0 675,0 675,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000298-3 JULIO KENJI PEREIRA NAGAMINE 08/01/2006 618,6 710,9 653,7 579,3 800,0 672,5 672,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.001721-0 MIGUEL BASILIO COELHO 21/04/2005 569,6 635,9 583,9 590,6 960,0 668,0 668,0 1 Aprovado 

0D.000888-0 LUCCA RAMOS SOUZA 30/07/2002 581,8 744,9 645,5 598,2 760,0 666,1 666,1 2 Aprovado 

0D.001343-5 LUIGI GAVA COSTA 22/11/2005 571,9 714,2 610,8 573,1 840,0 662,0 662,0 3 Aprovado 

0D.002048-0 LARA CHRISTIE CARDOSO MOURA 23/08/2005 643,6 650,4 624,0 600,6 780,0 659,7 659,7 4 Aprovado 

0D.000175-3 VINICIUS LOPES VILA 18/03/2006 530,4 724,0 605,6 625,7 800,0 657,1 657,1 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002837-0 ANNA JHULIA KRAMMER SOARES 22/07/2005 606,1 591,2 635,0 571,2 880,0 656,7 656,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000059-4
JOAO PEDRO BARBOSA
SALUSTIANO

04/02/2003 568,3 669,6 569,1 608,9 860,0 655,2 655,2 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003298-7 MARCOS FERNANDES MENI 17/09/1975 657,8 655,6 753,9 647,8 560,0 655,0 655,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004375-2 KEYLLA DA SILVA SIMAO 13/09/2003 533,9 646,0 615,4 586,0 820,0 640,3 640,3 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002951-4
MATHEUS GONÇALVES RAMOS DA
SILVA

02/12/2001 617,5 649,4 702,3 582,8 620,0 634,4 634,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002913-3 VINICIUS MARINHO DE SOUSA 23/06/2004 584,2 722,6 645,5 635,9 580,0 633,6 633,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003009-6
JOSE WILLGENER TAVARES DE
ALBUQUERQUE

02/11/2000 524,5 625,2 589,1 543,9 880,0 632,5 632,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002434-6
MAURICIO SUSTER FALCAO
AURELIANO DOS SANTOS

29/08/2004 578,2 814,1 586,3 582,8 600,0 632,3 632,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000013-5 RAINERIO CALMONT JUNIOR 13/08/1985 608,3 635,9 618,0 620,0 660,0 628,4 628,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000949-7
DIOGO FRANCISCO SOARES
CAMARGOS

22/05/2005 543,7 696,0 585,4 542,1 760,0 625,4 625,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003932-3 AMANDA NASCIMENTO SILVA 06/03/2005 606,7 572,2 613,9 553,1 780,0 625,2 625,2 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.002839-4
WYLLERSON JOSE SIMOES DE
MELLO

30/05/2005 589,8 689,1 604,7 553,3 680,0 623,4 623,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002521-3 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2005 569,5 613,2 584,7 562,9 780,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000268-4 JUAN FRANCO SIMAO 23/04/2003 564,0 650,0 618,5 585,2 680,0 619,5 619,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000004-6 FELIPE VIEIRA DE VASCONCELOS 06/09/1995 573,2 645,7 621,6 492,5 760,0 618,6 618,6 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004254-7 LEONARDO SOUZA BEZERRA 02/03/2000 614,3 617,5 647,4 572,0 640,0 618,2 618,2 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002178-4
PAULO HENRIQUE FERREIRA
SANTANA JUNIOR

10/12/1998 608,2 513,0 610,1 578,9 780,0 618,0 618,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003295-5 FLAVIO SILVA SANTOS 07/05/2002 534,4 702,1 541,4 591,4 720,0 617,9 617,9 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001525-8 PEDRO CABELO FERREIRA 14/02/2005 592,6 550,9 632,5 550,4 760,0 617,3 617,3 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000412-0 LOUISY DALCHIAVON TOMAZI 01/04/2005 575,1 681,1 526,9 542,7 760,0 617,2 617,2 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001910-7 MARCEL DE OLIVEIRA 23/04/1983 565,7 662,8 607,9 592,0 640,0 613,7 613,7 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001025-0 JUSTINO RICARDO CABRAL GOIANA 17/08/1988 620,0 458,7 667,3 607,3 680,0 606,7 606,7 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003513-6 IGOR LEANDRO COSTA BRINGEL 14/08/2004 567,2 754,6 610,2 581,4 520,0 606,7 606,7 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004249-7 RAFAEL BATISTA BOMFIM 31/01/1992 565,3 670,0 417,8 531,9 840,0 605,0 605,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004345-3 SARA LUIZA ALVES DA SILVA 29/06/2004 636,9 594,3 646,9 507,1 640,0 605,0 605,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001607-5 BIANCA MILENA DE JESUS CANOVA 27/08/2005 498,7 672,0 537,7 476,3 840,0 604,9 604,9 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004290-3 MURIEL WITOR DA SILVA ARAUJO 30/03/2002 530,5 689,6 573,3 496,3 720,0 601,9 601,9 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000263-8 PEDRO HENRIQUE LINHARDT 16/04/2005 593,2 665,5 607,8 539,6 600,0 601,2 601,2 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001824-7 THEDSON CARNEIRO DA SILVA LIMA 14/04/1997 554,9 703,5 580,2 544,0 600,0 596,5 596,5 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003768-5 LUISA NASCIMENTO LOURENCO 22/10/2004 595,8 648,8 563,4 471,3 700,0 595,9 595,9 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002012-7
MATHEUS CARAPELLI BRAGUETTI
MARCELINO

20/01/2005 600,8 661,6 606,4 505,9 600,0 594,9 594,9 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002865-4 LEONARDO DE LIMA SILVA 11/07/1984 599,8 681,0 620,1 552,4 520,0 594,7 594,7 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002479-8 GUSTAVO BARRETO DOS SANTOS 22/03/2006 548,5 576,2 515,1 506,5 820,0 593,3 593,3 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004361-7 VICTOR CHANG ARAUJO 11/02/2004 566,8 651,3 644,1 638,8 460,0 592,2 592,2 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003664-0 ANDRE DA SILVA PINTO 16/07/1986 556,8 520,4 575,3 497,2 800,0 589,9 589,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000749-6 ALAN SILVA LIMA 14/09/1981 429,6 627,9 533,0 575,8 760,0 585,3 585,3 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000321-3 BRUNO DE ABREU SILVA 12/02/1988 606,5 406,9 622,7 625,8 660,0 584,4 584,4 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004356-7 CARLA DE CASTRO SILVA 01/12/1975 653,8 621,5 663,7 561,2 420,0 584,0 584,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002362-5 OVERLAN DO NASCIMENTO 18/04/1989 607,0 501,0 620,6 631,1 560,0 583,9 583,9 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003448-6 SHELRY ALVES LIMA 26/08/2005 593,6 465,8 651,8 527,5 680,0 583,7 583,7 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003413-0 LUCAS GONCALVES BORGES 28/05/2005 551,7 680,1 574,4 487,3 620,0 582,7 582,7 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003424-4 GABRIEL GUEDES SOARES 11/12/2002 566,6 551,7 570,8 481,9 740,0 582,2 582,2 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001854-6
HALIFFE AUGUSTO SOUZA
RODRIGUES

07/07/2005 557,8 583,5 587,8 558,8 620,0 581,6 581,6 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003283-4
JOÃO PEDRO COLARES DOS
SANTOS

30/10/2003 570,7 509,0 609,3 534,6 680,0 580,7 580,7 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004060-3 LUCAS SEBASTIAN VIEIRA SILVA 09/09/2004 543,3 727,3 496,6 556,1 580,0 580,7 580,7 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000784-5 DIEGO ALMEIDA SANTOS 26/06/2004 511,7 677,3 443,1 644,9 620,0 579,4 579,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000638-7 MARIA CLARA CALMONT CORADO 27/10/2005 588,8 595,2 564,9 544,2 600,0 578,6 578,6 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003060-9 PEDRO IVO LINS DO NASCIMENTO 05/06/2005 521,6 519,8 578,8 535,3 720,0 575,1 575,1 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001604-3
GUSTAVO DA SILVA PEREIRA
ARANTES

03/07/2002 542,9 480,5 579,2 429,0 840,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001920-3 BIANCA CARDOSO RAMOS 03/08/2004 587,3 646,7 367,7 486,3 780,0 573,6 573,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002201-4 YASMIN CONCEICAO FERREIRA 18/04/2004 590,9 669,8 577,8 547,5 480,0 573,2 573,2 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001371-0 CRISTIANE REIS SILVA 29/07/1987 498,6 688,5 583,5 458,3 620,0 569,8 569,8 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001567-8 EZEQUIEL DOS REIS 15/01/1984 565,4 665,9 637,0 616,3 360,0 568,9 568,9 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003991-4
LEONARDO DO NASCIMENTO DE
QUEIROZ

11/03/2005 509,4 665,4 575,2 509,4 580,0 567,9 567,9 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001311-1 LAURYN VENCESLAU DA SILVA 06/04/2002 579,0 590,0 574,1 467,5 620,0 566,1 566,1 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002800-0 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 15/06/2002 556,5 658,9 547,4 559,4 480,0 560,4 560,4 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001127-0 KELWIN TOMAZ FERNANDES 29/03/2004 586,2 571,6 564,1 496,7 580,0 559,7 559,7 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003209-7 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 26/09/2001 501,6 559,8 553,1 543,0 640,0 559,5 559,5 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003256-7 JEOSAFA GONCALVES DE MORAES 05/12/1999 579,4 563,9 571,6 385,2 680,0 556,0 556,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002779-4 HENRIQUE XAVIER SILVA 15/04/2005 540,8 651,0 467,3 530,2 580,0 553,9 553,9 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001566-0 07/04/2005 515,8 624,1 584,0 529,3 500,0 550,6 550,6 51 Em espera (vagas remanescentes) 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DOS
SANTOS

0D.000909-1 ALEXANDRE OSCAR DA SILVA 22/11/2004 534,4 605,4 556,1 530,8 520,0 549,3 549,3 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001292-4 FELIPE RAFAEL FREITAS HETESI 14/10/2005 439,8 515,5 546,1 522,5 720,0 548,8 548,8 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003371-9 EVERTON MEDEIROS GOMES 02/09/1969 503,0 620,7 559,2 495,3 560,0 547,6 547,6 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002318-7
KAMILLY VITORIA DOS SANTOS
DOMINGOS

18/07/2004 451,0 614,3 486,6 524,4 640,0 543,3 543,3 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000623-4 LOHAN SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 30/12/2002 511,7 531,7 523,0 503,0 640,0 541,9 541,9 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000311-7
ALEX SANDRO ALEXANDRINO
CONCEICAO

07/10/2000 592,4 537,8 633,2 518,6 420,0 540,4 540,4 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002528-4
KRYSTAL RAISSA SANTOS
ALCANTARA CLEMENTE

17/08/2000 542,1 563,2 462,5 527,7 600,0 539,1 539,1 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001121-7 DIOGO OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2002 529,3 651,8 573,6 564,1 360,0 535,8 535,8 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003530-7 AGATA AVANCINI VALALA 15/07/2002 525,1 441,5 421,9 468,7 820,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002687-0 ROGER VICENTE DOS REIS FERREIRA 05/03/2002 516,9 522,4 545,7 413,0 660,0 531,6 531,6 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003439-7 BEATRIZ DA SILVA 05/03/1996 586,9 469,9 527,4 547,3 520,0 530,3 530,3 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001936-3
RAPHAELA MARIA MELO DE
OLIVEIRA

08/02/2004 516,8 573,4 477,1 443,5 640,0 530,2 530,2 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001189-3 LUSIVAN DE OLIVEIRA EVANGELISTA 02/12/1995 320,7 731,4 509,0 543,7 540,0 529,0 529,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002746-3 VITOR ROSA DOS REIS 12/12/2004 571,2 532,3 598,4 521,0 420,0 528,6 528,6 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001953-4 THAYARA LUISA MALARA DE SOUZA 07/11/1992 537,6 342,9 568,4 513,8 680,0 528,5 528,5 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002548-7
KEVIN VICTOR ALVES PADILHA
CAVALCANTE

30/03/2000 553,4 628,9 473,8 372,5 600,0 525,7 525,7 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003340-2
RUBEN JONATHAN MAMANI
CHALLCO

27/09/1998 478,2 520,9 507,8 540,4 580,0 525,5 525,5 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001422-0 LANAMAR REIS DA SILVA 10/08/1991 459,2 559,7 453,3 453,8 700,0 525,2 525,2 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003762-1 DELVAN CAIRES RIBEIRO 23/09/1987 541,7 549,2 523,8 469,5 540,0 524,8 524,8 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003282-7 MATHEUS BARBOSA DE CARVALHO 07/05/1999 552,3 559,4 310,9 599,5 600,0 524,4 524,4 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003814-0
DANIEL WESLEY DANTAS DE
CARVALHO

26/02/2003 562,6 553,8 512,1 412,1 560,0 520,1 520,1 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003933-0 RAFAEL SOUZA DA SILVA 21/01/2003 424,5 616,7 540,5 515,9 500,0 519,5 519,5 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004306-5 THIAGO VALERIANO BRAGA 23/08/1989 509,5 431,9 551,6 489,6 600,0 516,5 516,5 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001496-4 ANA LAURA MELGAR MAMANI 10/10/1998 432,6 572,9 480,2 449,2 640,0 515,0 515,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002248-0 MARIA TACIANE DE SOUSA SILVA 10/09/2005 335,9 459,4 528,1 429,2 800,0 510,5 510,5 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003271-3 VITOR FROES SOARES 23/01/2004 475,6 489,4 529,3 456,3 600,0 510,1 510,1 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003728-0
LUIZ GUILHERME SOUSA DE
AMORIM

16/01/2006 487,0 473,2 468,8 489,2 600,0 503,6 503,6 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002469-1 LUIZ EDUARDO LIMA MOURA 14/12/2005 388,4 506,5 546,4 549,6 520,0 502,2 502,2 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000364-0 NICOLAS PRATO SILVA 02/11/2001 499,1 441,2 507,4 422,0 620,0 497,9 497,9 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000839-5 JACKSON MOTOLO DE OLIVEIRA 05/10/2004 493,0 542,9 463,9 466,4 520,0 497,2 497,2 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003484-2 VALERIA DOS SANTOS QUEIROZ 28/08/1999 545,0 524,9 478,3 373,5 560,0 496,3 496,3 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003327-0 LETICIA DE PAULA ZANIN 09/11/1992 506,1 479,3 562,4 483,0 440,0 494,2 494,2 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001893-4 EDNALDO JOSE DOS SANTOS 30/11/1985 499,1 590,1 414,6 446,3 500,0 490,0 490,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002858-0 KAUE CAIRES DOS SANTOS SOUZA 28/07/2002 490,6 464,0 451,6 501,8 540,0 489,6 489,6 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004059-2 WELLINGTON ALVES DE JESUIZ 28/03/1982 468,7 529,3 440,4 446,8 520,0 481,0 481,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001095-5 GABRIEL HENRIQUE FACANHA IHA 10/03/2004 455,0 398,4 366,6 581,5 600,0 480,3 480,3 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000941-9 YURI GABRIEL DOS SANTOS 21/10/1995 529,4 598,3 504,4 424,9 340,0 479,4 479,4 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002080-7 NATASHA AGUIAR VIEIRA 08/01/2004 447,3 484,5 469,9 473,2 500,0 475,0 475,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003156-1 DANILO ALVES DOS SANTOS 13/10/1987 517,9 524,6 528,4 478,6 320,0 473,9 473,9 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000981-4 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 13/01/2004 496,6 421,9 540,2 429,3 480,0 473,6 473,6 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002016-6
CARLOS EDUARDO MOREIRA
SAMPAIO

21/08/2005 437,7 593,8 377,5 441,9 440,0 458,2 458,2 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000363-3 CLEIDIANE PEREIRA DE SOUZA 24/10/2004 470,9 389,5 404,1 455,3 480,0 440,0 440,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003861-0 LUCAS RIBEIRO DE SOUZA 31/12/2002 525,1 474,0 413,8 406,0 300,0 423,8 423,8 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000722-2 DIEGO XAVIER MORAES 18/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000817-8
KELLY CRISTINA FILIZOLA DOS
SANTOS

09/02/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001072-0 MARCEL DOS SANTOS RIBAS PINTO 25/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001151-6 MATHEUS DE OLIVEIRA MAGALHAES 24/10/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001162-0
LIDIANE DANTAS BARBOZA DE
AQUINO

11/12/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001314-3 EXPEDITO CAFE DE MELLO 30/09/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001334-6 VILMA BINA SILVA 20/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001491-8 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001580-0 THIAGO BARBOSA MARTINS 28/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001684-4 JOSEANE MENDES DA SILVA 05/11/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001727-3
PAULO EWERTON DE SOUZA
JESUINO

17/12/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001939-5
JOAO VICTOR LOCATELLI DE
OLIVEIRA

16/06/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002413-6 SANDRA DE LIMA COSTA 02/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002483-0
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
ARENA

22/08/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002743-1 RAFAEL NOGUEIRA DA COSTA 07/03/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002972-4 GIATTI BERTOLOTTI DE SOUZA 04/09/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003220-4 DÉBORA DOS SANTOS SOUSA 28/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003292-3 IGOR SANTIAGO SANTOS 25/03/2000 522,4 463,3 467,2 434,3 -- 377,4 377,4 -- Eliminado 

0D.003593-7 CAIO RAMOS DE SOUZA LIMA 16/09/2005 440,3 406,9 474,6 467,8 -- 357,9 357,9 -- Eliminado 

0D.003630-2
JENNIFER EMILLE DE OLIVEIRA
MACHADO

21/04/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004119-2
FRANCISCO MENDES DO
NASCIMENTO FILHO

18/09/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004300-1 WELITON ALEXANDRE DA SILVA 10/12/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003009-6
JOSE WILLGENER TAVARES DE
ALBUQUERQUE

02/11/2000 524,5 625,2 589,1 543,9 880,0 632,5 632,5 1 Aprovado 

0D.003664-0 ANDRE DA SILVA PINTO 16/07/1986 556,8 520,4 575,3 497,2 800,0 589,9 589,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001189-3 LUSIVAN DE OLIVEIRA EVANGELISTA 02/12/1995 320,7 731,4 509,0 543,7 540,0 529,0 529,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003530-7 AGATA AVANCINI VALALA 15/07/2002 525,1 441,5 421,9 468,7 820,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001893-4 EDNALDO JOSE DOS SANTOS 30/11/1985 499,1 590,1 414,6 446,3 500,0 490,0 490,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001491-8 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:23 Página 16



Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001131-3 LUCAS FERNANDO NERES MIRANDA 14/05/2004 605,0 710,5 657,7 602,3 840,0 683,1 683,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002837-0 ANNA JHULIA KRAMMER SOARES 22/07/2005 606,1 591,2 635,0 571,2 880,0 656,7 656,7 1 Aprovado 

0D.002951-4
MATHEUS GONÇALVES RAMOS DA
SILVA

02/12/2001 617,5 649,4 702,3 582,8 620,0 634,4 634,4 2 Aprovado 

0D.000013-5 RAINERIO CALMONT JUNIOR 13/08/1985 608,3 635,9 618,0 620,0 660,0 628,4 628,4 3 Aprovado 

0D.000949-7
DIOGO FRANCISCO SOARES
CAMARGOS

22/05/2005 543,7 696,0 585,4 542,1 760,0 625,4 625,4 4 Aprovado 

0D.002839-4
WYLLERSON JOSE SIMOES DE
MELLO

30/05/2005 589,8 689,1 604,7 553,3 680,0 623,4 623,4 5 Aprovado 

0D.002521-3 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2005 569,5 613,2 584,7 562,9 780,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000004-6 FELIPE VIEIRA DE VASCONCELOS 06/09/1995 573,2 645,7 621,6 492,5 760,0 618,6 618,6 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004254-7 LEONARDO SOUZA BEZERRA 02/03/2000 614,3 617,5 647,4 572,0 640,0 618,2 618,2 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002178-4
PAULO HENRIQUE FERREIRA
SANTANA JUNIOR

10/12/1998 608,2 513,0 610,1 578,9 780,0 618,0 618,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001025-0 JUSTINO RICARDO CABRAL GOIANA 17/08/1988 620,0 458,7 667,3 607,3 680,0 606,7 606,7 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004249-7 RAFAEL BATISTA BOMFIM 31/01/1992 565,3 670,0 417,8 531,9 840,0 605,0 605,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000263-8 PEDRO HENRIQUE LINHARDT 16/04/2005 593,2 665,5 607,8 539,6 600,0 601,2 601,2 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001824-7 THEDSON CARNEIRO DA SILVA LIMA 14/04/1997 554,9 703,5 580,2 544,0 600,0 596,5 596,5 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003768-5 LUISA NASCIMENTO LOURENCO 22/10/2004 595,8 648,8 563,4 471,3 700,0 595,9 595,9 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002479-8 GUSTAVO BARRETO DOS SANTOS 22/03/2006 548,5 576,2 515,1 506,5 820,0 593,3 593,3 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003664-0 ANDRE DA SILVA PINTO 16/07/1986 556,8 520,4 575,3 497,2 800,0 589,9 589,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000321-3 BRUNO DE ABREU SILVA 12/02/1988 606,5 406,9 622,7 625,8 660,0 584,4 584,4 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004356-7 CARLA DE CASTRO SILVA 01/12/1975 653,8 621,5 663,7 561,2 420,0 584,0 584,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002362-5 OVERLAN DO NASCIMENTO 18/04/1989 607,0 501,0 620,6 631,1 560,0 583,9 583,9 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003413-0 LUCAS GONCALVES BORGES 28/05/2005 551,7 680,1 574,4 487,3 620,0 582,7 582,7 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001854-6
HALIFFE AUGUSTO SOUZA
RODRIGUES

07/07/2005 557,8 583,5 587,8 558,8 620,0 581,6 581,6 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003283-4
JOÃO PEDRO COLARES DOS
SANTOS

30/10/2003 570,7 509,0 609,3 534,6 680,0 580,7 580,7 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000784-5 DIEGO ALMEIDA SANTOS 26/06/2004 511,7 677,3 443,1 644,9 620,0 579,4 579,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001604-3
GUSTAVO DA SILVA PEREIRA
ARANTES

03/07/2002 542,9 480,5 579,2 429,0 840,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001920-3 BIANCA CARDOSO RAMOS 03/08/2004 587,3 646,7 367,7 486,3 780,0 573,6 573,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002201-4 YASMIN CONCEICAO FERREIRA 18/04/2004 590,9 669,8 577,8 547,5 480,0 573,2 573,2 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001371-0 CRISTIANE REIS SILVA 29/07/1987 498,6 688,5 583,5 458,3 620,0 569,8 569,8 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001311-1 LAURYN VENCESLAU DA SILVA 06/04/2002 579,0 590,0 574,1 467,5 620,0 566,1 566,1 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001127-0 KELWIN TOMAZ FERNANDES 29/03/2004 586,2 571,6 564,1 496,7 580,0 559,7 559,7 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003209-7 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 26/09/2001 501,6 559,8 553,1 543,0 640,0 559,5 559,5 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003256-7 JEOSAFA GONCALVES DE MORAES 05/12/1999 579,4 563,9 571,6 385,2 680,0 556,0 556,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002779-4 HENRIQUE XAVIER SILVA 15/04/2005 540,8 651,0 467,3 530,2 580,0 553,9 553,9 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001292-4 FELIPE RAFAEL FREITAS HETESI 14/10/2005 439,8 515,5 546,1 522,5 720,0 548,8 548,8 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002318-7
KAMILLY VITORIA DOS SANTOS
DOMINGOS

18/07/2004 451,0 614,3 486,6 524,4 640,0 543,3 543,3 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000623-4 LOHAN SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 30/12/2002 511,7 531,7 523,0 503,0 640,0 541,9 541,9 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000311-7
ALEX SANDRO ALEXANDRINO
CONCEICAO

07/10/2000 592,4 537,8 633,2 518,6 420,0 540,4 540,4 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003530-7 AGATA AVANCINI VALALA 15/07/2002 525,1 441,5 421,9 468,7 820,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002687-0 ROGER VICENTE DOS REIS FERREIRA 05/03/2002 516,9 522,4 545,7 413,0 660,0 531,6 531,6 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001189-3 LUSIVAN DE OLIVEIRA EVANGELISTA 02/12/1995 320,7 731,4 509,0 543,7 540,0 529,0 529,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002746-3 VITOR ROSA DOS REIS 12/12/2004 571,2 532,3 598,4 521,0 420,0 528,6 528,6 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002548-7
KEVIN VICTOR ALVES PADILHA
CAVALCANTE

30/03/2000 553,4 628,9 473,8 372,5 600,0 525,7 525,7 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003340-2
RUBEN JONATHAN MAMANI
CHALLCO

27/09/1998 478,2 520,9 507,8 540,4 580,0 525,5 525,5 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001422-0 LANAMAR REIS DA SILVA 10/08/1991 459,2 559,7 453,3 453,8 700,0 525,2 525,2 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003762-1 DELVAN CAIRES RIBEIRO 23/09/1987 541,7 549,2 523,8 469,5 540,0 524,8 524,8 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003814-0
DANIEL WESLEY DANTAS DE
CARVALHO

26/02/2003 562,6 553,8 512,1 412,1 560,0 520,1 520,1 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004306-5 THIAGO VALERIANO BRAGA 23/08/1989 509,5 431,9 551,6 489,6 600,0 516,5 516,5 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001496-4 ANA LAURA MELGAR MAMANI 10/10/1998 432,6 572,9 480,2 449,2 640,0 515,0 515,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002248-0 MARIA TACIANE DE SOUSA SILVA 10/09/2005 335,9 459,4 528,1 429,2 800,0 510,5 510,5 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002469-1 LUIZ EDUARDO LIMA MOURA 14/12/2005 388,4 506,5 546,4 549,6 520,0 502,2 502,2 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000364-0 NICOLAS PRATO SILVA 02/11/2001 499,1 441,2 507,4 422,0 620,0 497,9 497,9 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003484-2 VALERIA DOS SANTOS QUEIROZ 28/08/1999 545,0 524,9 478,3 373,5 560,0 496,3 496,3 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003327-0 LETICIA DE PAULA ZANIN 09/11/1992 506,1 479,3 562,4 483,0 440,0 494,2 494,2 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001893-4 EDNALDO JOSE DOS SANTOS 30/11/1985 499,1 590,1 414,6 446,3 500,0 490,0 490,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002858-0 KAUE CAIRES DOS SANTOS SOUZA 28/07/2002 490,6 464,0 451,6 501,8 540,0 489,6 489,6 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000941-9 YURI GABRIEL DOS SANTOS 21/10/1995 529,4 598,3 504,4 424,9 340,0 479,4 479,4 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000363-3 CLEIDIANE PEREIRA DE SOUZA 24/10/2004 470,9 389,5 404,1 455,3 480,0 440,0 440,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001162-0
LIDIANE DANTAS BARBOZA DE
AQUINO

11/12/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001334-6 VILMA BINA SILVA 20/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001491-8 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001580-0 THIAGO BARBOSA MARTINS 28/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002743-1 RAFAEL NOGUEIRA DA COSTA 07/03/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003220-4 DÉBORA DOS SANTOS SOUSA 28/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003292-3 IGOR SANTIAGO SANTOS 25/03/2000 522,4 463,3 467,2 434,3 -- 377,4 377,4 -- Eliminado 

0D.004300-1 WELITON ALEXANDRE DA SILVA 10/12/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000086-1 GABRIEL YAGO VIEIRA DA SILVA 18/07/1995 705,0 819,1 725,2 686,4 540,0 695,1 695,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002837-0 ANNA JHULIA KRAMMER SOARES 22/07/2005 606,1 591,2 635,0 571,2 880,0 656,7 656,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002913-3 VINICIUS MARINHO DE SOUSA 23/06/2004 584,2 722,6 645,5 635,9 580,0 633,6 633,6 1 Aprovado 

0D.002434-6
MAURICIO SUSTER FALCAO
AURELIANO DOS SANTOS

29/08/2004 578,2 814,1 586,3 582,8 600,0 632,3 632,3 2 Aprovado 

0D.000013-5 RAINERIO CALMONT JUNIOR 13/08/1985 608,3 635,9 618,0 620,0 660,0 628,4 628,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000949-7
DIOGO FRANCISCO SOARES
CAMARGOS

22/05/2005 543,7 696,0 585,4 542,1 760,0 625,4 625,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002839-4
WYLLERSON JOSE SIMOES DE
MELLO

30/05/2005 589,8 689,1 604,7 553,3 680,0 623,4 623,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002521-3 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2005 569,5 613,2 584,7 562,9 780,0 622,1 622,1 3 Aprovado 

0D.003295-5 FLAVIO SILVA SANTOS 07/05/2002 534,4 702,1 541,4 591,4 720,0 617,9 617,9 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000412-0 LOUISY DALCHIAVON TOMAZI 01/04/2005 575,1 681,1 526,9 542,7 760,0 617,2 617,2 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003513-6 IGOR LEANDRO COSTA BRINGEL 14/08/2004 567,2 754,6 610,2 581,4 520,0 606,7 606,7 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004249-7 RAFAEL BATISTA BOMFIM 31/01/1992 565,3 670,0 417,8 531,9 840,0 605,0 605,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004345-3 SARA LUIZA ALVES DA SILVA 29/06/2004 636,9 594,3 646,9 507,1 640,0 605,0 605,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003664-0 ANDRE DA SILVA PINTO 16/07/1986 556,8 520,4 575,3 497,2 800,0 589,9 589,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000749-6 ALAN SILVA LIMA 14/09/1981 429,6 627,9 533,0 575,8 760,0 585,3 585,3 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004356-7 CARLA DE CASTRO SILVA 01/12/1975 653,8 621,5 663,7 561,2 420,0 584,0 584,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.003424-4 GABRIEL GUEDES SOARES 11/12/2002 566,6 551,7 570,8 481,9 740,0 582,2 582,2 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004060-3 LUCAS SEBASTIAN VIEIRA SILVA 09/09/2004 543,3 727,3 496,6 556,1 580,0 580,7 580,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000784-5 DIEGO ALMEIDA SANTOS 26/06/2004 511,7 677,3 443,1 644,9 620,0 579,4 579,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000638-7 MARIA CLARA CALMONT CORADO 27/10/2005 588,8 595,2 564,9 544,2 600,0 578,6 578,6 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003060-9 PEDRO IVO LINS DO NASCIMENTO 05/06/2005 521,6 519,8 578,8 535,3 720,0 575,1 575,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001604-3
GUSTAVO DA SILVA PEREIRA
ARANTES

03/07/2002 542,9 480,5 579,2 429,0 840,0 574,3 574,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001920-3 BIANCA CARDOSO RAMOS 03/08/2004 587,3 646,7 367,7 486,3 780,0 573,6 573,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003991-4 11/03/2005 509,4 665,4 575,2 509,4 580,0 567,9 567,9 13 Em espera (vagas remanescentes) 
Legenda: 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

LEONARDO DO NASCIMENTO DE
QUEIROZ

0D.002800-0 GUSTAVO DIAS DE ALMEIDA 15/06/2002 556,5 658,9 547,4 559,4 480,0 560,4 560,4 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003209-7 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 26/09/2001 501,6 559,8 553,1 543,0 640,0 559,5 559,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001566-0
PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DOS
SANTOS

07/04/2005 515,8 624,1 584,0 529,3 500,0 550,6 550,6 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000909-1 ALEXANDRE OSCAR DA SILVA 22/11/2004 534,4 605,4 556,1 530,8 520,0 549,3 549,3 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003371-9 EVERTON MEDEIROS GOMES 02/09/1969 503,0 620,7 559,2 495,3 560,0 547,6 547,6 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002318-7
KAMILLY VITORIA DOS SANTOS
DOMINGOS

18/07/2004 451,0 614,3 486,6 524,4 640,0 543,3 543,3 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000623-4 LOHAN SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 30/12/2002 511,7 531,7 523,0 503,0 640,0 541,9 541,9 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000311-7
ALEX SANDRO ALEXANDRINO
CONCEICAO

07/10/2000 592,4 537,8 633,2 518,6 420,0 540,4 540,4 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002528-4
KRYSTAL RAISSA SANTOS
ALCANTARA CLEMENTE

17/08/2000 542,1 563,2 462,5 527,7 600,0 539,1 539,1 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003530-7 AGATA AVANCINI VALALA 15/07/2002 525,1 441,5 421,9 468,7 820,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001189-3 LUSIVAN DE OLIVEIRA EVANGELISTA 02/12/1995 320,7 731,4 509,0 543,7 540,0 529,0 529,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002746-3 VITOR ROSA DOS REIS 12/12/2004 571,2 532,3 598,4 521,0 420,0 528,6 528,6 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002548-7
KEVIN VICTOR ALVES PADILHA
CAVALCANTE

30/03/2000 553,4 628,9 473,8 372,5 600,0 525,7 525,7 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001422-0 LANAMAR REIS DA SILVA 10/08/1991 459,2 559,7 453,3 453,8 700,0 525,2 525,2 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003933-0 RAFAEL SOUZA DA SILVA 21/01/2003 424,5 616,7 540,5 515,9 500,0 519,5 519,5 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004306-5 THIAGO VALERIANO BRAGA 23/08/1989 509,5 431,9 551,6 489,6 600,0 516,5 516,5 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002248-0 MARIA TACIANE DE SOUSA SILVA 10/09/2005 335,9 459,4 528,1 429,2 800,0 510,5 510,5 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003728-0
LUIZ GUILHERME SOUSA DE
AMORIM

16/01/2006 487,0 473,2 468,8 489,2 600,0 503,6 503,6 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000364-0 NICOLAS PRATO SILVA 02/11/2001 499,1 441,2 507,4 422,0 620,0 497,9 497,9 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000839-5 JACKSON MOTOLO DE OLIVEIRA 05/10/2004 493,0 542,9 463,9 466,4 520,0 497,2 497,2 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003484-2 VALERIA DOS SANTOS QUEIROZ 28/08/1999 545,0 524,9 478,3 373,5 560,0 496,3 496,3 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003327-0 LETICIA DE PAULA ZANIN 09/11/1992 506,1 479,3 562,4 483,0 440,0 494,2 494,2 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001893-4 EDNALDO JOSE DOS SANTOS 30/11/1985 499,1 590,1 414,6 446,3 500,0 490,0 490,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002858-0 KAUE CAIRES DOS SANTOS SOUZA 28/07/2002 490,6 464,0 451,6 501,8 540,0 489,6 489,6 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004059-2 WELLINGTON ALVES DE JESUIZ 28/03/1982 468,7 529,3 440,4 446,8 520,0 481,0 481,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000941-9 YURI GABRIEL DOS SANTOS 21/10/1995 529,4 598,3 504,4 424,9 340,0 479,4 479,4 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002080-7 NATASHA AGUIAR VIEIRA 08/01/2004 447,3 484,5 469,9 473,2 500,0 475,0 475,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000981-4 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 13/01/2004 496,6 421,9 540,2 429,3 480,0 473,6 473,6 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002016-6
CARLOS EDUARDO MOREIRA
SAMPAIO

21/08/2005 437,7 593,8 377,5 441,9 440,0 458,2 458,2 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000817-8
KELLY CRISTINA FILIZOLA DOS
SANTOS

09/02/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001072-0 MARCEL DOS SANTOS RIBAS PINTO 25/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001151-6 MATHEUS DE OLIVEIRA MAGALHAES 24/10/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001162-0
LIDIANE DANTAS BARBOZA DE
AQUINO

11/12/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001314-3 EXPEDITO CAFE DE MELLO 30/09/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001334-6 VILMA BINA SILVA 20/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001491-8 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001580-0 THIAGO BARBOSA MARTINS 28/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001684-4 JOSEANE MENDES DA SILVA 05/11/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001727-3
PAULO EWERTON DE SOUZA
JESUINO

17/12/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001939-5
JOAO VICTOR LOCATELLI DE
OLIVEIRA

16/06/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002413-6 SANDRA DE LIMA COSTA 02/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003220-4 DÉBORA DOS SANTOS SOUSA 28/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003292-3 IGOR SANTIAGO SANTOS 25/03/2000 522,4 463,3 467,2 434,3 -- 377,4 377,4 -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003593-7 CAIO RAMOS DE SOUZA LIMA 16/09/2005 440,3 406,9 474,6 467,8 -- 357,9 357,9 -- Eliminado 

0D.003630-2
JENNIFER EMILLE DE OLIVEIRA
MACHADO

21/04/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003664-0 ANDRE DA SILVA PINTO 16/07/1986 556,8 520,4 575,3 497,2 800,0 589,9 589,9 1 Aprovado 

0D.001189-3 LUSIVAN DE OLIVEIRA EVANGELISTA 02/12/1995 320,7 731,4 509,0 543,7 540,0 529,0 529,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003530-7 AGATA AVANCINI VALALA 15/07/2002 525,1 441,5 421,9 468,7 820,0 535,4 535,4 1 Aprovado 

0D.001893-4 EDNALDO JOSE DOS SANTOS 30/11/1985 499,1 590,1 414,6 446,3 500,0 490,0 490,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001491-8 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002837-0 ANNA JHULIA KRAMMER SOARES 22/07/2005 606,1 591,2 635,0 571,2 880,0 656,7 656,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000013-5 RAINERIO CALMONT JUNIOR 13/08/1985 608,3 635,9 618,0 620,0 660,0 628,4 628,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000949-7
DIOGO FRANCISCO SOARES
CAMARGOS

22/05/2005 543,7 696,0 585,4 542,1 760,0 625,4 625,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002839-4
WYLLERSON JOSE SIMOES DE
MELLO

30/05/2005 589,8 689,1 604,7 553,3 680,0 623,4 623,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002521-3 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2005 569,5 613,2 584,7 562,9 780,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.004249-7 RAFAEL BATISTA BOMFIM 31/01/1992 565,3 670,0 417,8 531,9 840,0 605,0 605,0 1 Aprovado 

0D.003664-0 ANDRE DA SILVA PINTO 16/07/1986 556,8 520,4 575,3 497,2 800,0 589,9 589,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.004356-7 CARLA DE CASTRO SILVA 01/12/1975 653,8 621,5 663,7 561,2 420,0 584,0 584,0 2 Aprovado 

0D.000784-5 DIEGO ALMEIDA SANTOS 26/06/2004 511,7 677,3 443,1 644,9 620,0 579,4 579,4 3 Aprovado 

0D.001604-3
GUSTAVO DA SILVA PEREIRA
ARANTES

03/07/2002 542,9 480,5 579,2 429,0 840,0 574,3 574,3 4 Aprovado 

0D.001920-3 BIANCA CARDOSO RAMOS 03/08/2004 587,3 646,7 367,7 486,3 780,0 573,6 573,6 5 Aprovado 

0D.003209-7 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 26/09/2001 501,6 559,8 553,1 543,0 640,0 559,5 559,5 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002318-7
KAMILLY VITORIA DOS SANTOS
DOMINGOS

18/07/2004 451,0 614,3 486,6 524,4 640,0 543,3 543,3 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000623-4 LOHAN SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 30/12/2002 511,7 531,7 523,0 503,0 640,0 541,9 541,9 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000311-7
ALEX SANDRO ALEXANDRINO
CONCEICAO

07/10/2000 592,4 537,8 633,2 518,6 420,0 540,4 540,4 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003530-7 AGATA AVANCINI VALALA 15/07/2002 525,1 441,5 421,9 468,7 820,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001189-3 LUSIVAN DE OLIVEIRA EVANGELISTA 02/12/1995 320,7 731,4 509,0 543,7 540,0 529,0 529,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002746-3 VITOR ROSA DOS REIS 12/12/2004 571,2 532,3 598,4 521,0 420,0 528,6 528,6 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002548-7
KEVIN VICTOR ALVES PADILHA
CAVALCANTE

30/03/2000 553,4 628,9 473,8 372,5 600,0 525,7 525,7 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001422-0 LANAMAR REIS DA SILVA 10/08/1991 459,2 559,7 453,3 453,8 700,0 525,2 525,2 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004306-5 THIAGO VALERIANO BRAGA 23/08/1989 509,5 431,9 551,6 489,6 600,0 516,5 516,5 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002248-0 MARIA TACIANE DE SOUSA SILVA 10/09/2005 335,9 459,4 528,1 429,2 800,0 510,5 510,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000364-0 NICOLAS PRATO SILVA 02/11/2001 499,1 441,2 507,4 422,0 620,0 497,9 497,9 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003484-2 VALERIA DOS SANTOS QUEIROZ 28/08/1999 545,0 524,9 478,3 373,5 560,0 496,3 496,3 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003327-0 LETICIA DE PAULA ZANIN 09/11/1992 506,1 479,3 562,4 483,0 440,0 494,2 494,2 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001893-4 EDNALDO JOSE DOS SANTOS 30/11/1985 499,1 590,1 414,6 446,3 500,0 490,0 490,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002858-0 KAUE CAIRES DOS SANTOS SOUZA 28/07/2002 490,6 464,0 451,6 501,8 540,0 489,6 489,6 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000941-9 YURI GABRIEL DOS SANTOS 21/10/1995 529,4 598,3 504,4 424,9 340,0 479,4 479,4 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001162-0
LIDIANE DANTAS BARBOZA DE
AQUINO

11/12/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001334-6 VILMA BINA SILVA 20/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001491-8 ROCELAND SULPHAT 11/04/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001580-0 THIAGO BARBOSA MARTINS 28/10/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003220-4 DÉBORA DOS SANTOS SOUSA 28/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003292-3 IGOR SANTIAGO SANTOS 25/03/2000 522,4 463,3 467,2 434,3 -- 377,4 377,4 -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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